de febrero de 2021, ya que este Comité no ha obtenido respuesta alguna sobre

dicho tema. Acuerdo en f rme con 4 votos de los miembros presentes.

ACUERDO 10. Se aprueban los siguientes pagos y compras, el pago de la

factura # 276 a nombre de Karol llama Madrigal, por un monto de É 119000

(Ciento diecinueve mil colones exactos) por concepto de servicios contables del

mes de junio, y la factura # 189 a nombre de Radio 88 stereo por concepto de

cuñas radiales, así como la compra de un mantel con el logo institucional, para

uso de oficina. Acuerdo en firme con 4 votos de los miembros presentes.

[...]

15 680,00

Total de Deducc¡ones a 39 200,00

Salario Base G 224W,OO

Anualidades G

Salario Bruto G 224 000,00

Total D6\,engado C 22.1 000,00

Deducciones C 39 m0,00

Neto C 184 800,00

ACUERDO 12. Se aprueba el reintegro de caja ch¡ca por un monto É 93 066,17

(Noventa y tres mil sesenta y seis colones con 17l100), así mismo la reposición

del fondo por un monto de 193066,17 (Noventa y tres mil sesenta y seis

colones con '171100), bajo el cheque 31164565-6. Acuerdo en firme con 4 votos

de los miembros presentes.

ARTICULO VI

Gorrespondencia